ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN             Kon Tum, ngày      tháng      năm

V/v tiếp tục tăng cường công tác quản lý,

bảo vệ rừng và PCCCR trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

- Chi cục Kiểm lâm

- Các Ban quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng

- Các Công ty TNHH MTV lâm nghiệp

- Công ty nguyên liệu giấy Miền Nam

- Các đơn vị trồng cao su trên đất lâm nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản số

6012/VPCP-NN ngày 08 tháng 7 tháng 2019 của Văn phòng Chính phủ về tăng

cường công tác phòng cháy, chữa cháy rừng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý

kiến như sau:

Các Sở, ban ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tiếp

tục triển khai nghiêm túc các chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về công tác quản

lý, bảo vệ rừng và phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh tại Công điện số

02/CĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2019, Văn bản số 384/UBND-NNTN ngày 25

tháng 02 năm 2019, Văn bản số 989/UBND-NNTN ngày 25 tháng 4 năm 2019 và

Văn bản số 1019/UBND-NNTN ngày 02 tháng 5 năm 2019. Tổ chức điều tra, làm

rõ nguyên nhân, xác định đối tượng vi phạm gây cháy rừng để xử lý nghiêm minh

theo quy định của pháp luật (nếu có).

Báo để đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTN3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

		2019-07-10T13:42:25+0700

		2019-07-10T15:21:20+0700

		2019-07-10T15:21:26+0700

		2019-07-10T15:21:27+0700

		2019-07-10T15:21:28+0700

		2019-07-10T15:21:28+0700